
AD-SOYAD MERKEZ EPOSTA

1 A. Murat Ceyhan Anyalya medikal Park hastanesi Dermatoloji amuratceyhan@yahoo.com

2 Akın Aktaş Ankara Bilkent Şehir Hastanesi akaktas@hotmail.com

3 Arzu Ataseven Konya EAH arzuataseven@hotmail.com

4 Aslı Aksu Çerman Şişli Etfal EAH aksuasli@hotmail.com

5 Ayla Gülekon Gazi Üni. gulekona@gazi.edu.tr

6 Aylin Türel Ermertcan Celal Bayar Üni. draylinturel@hotmail.com

7 Ayşe Akbaş Atatürk EAH Ank ayseakbas62@gmail.com

8 Ayşe Akman-Karakaş Akdeniz Üni. aakman@akdeniz.edu.tr

9 Ayşe Anıl Karabulut Kırıkkale Ünv. dr.aa.karabulut@gmail.com

10 Ayşe Serap Karadağ İstanbul Göztepe EAH karadagaserap@gmail.com

11 Ayten Ferahbaş Erciyes Üni. aytenferahbaskesikoglu@gmail.com

12 Başak Yalçın Ankara Şehir Hastanesi yalcinbasak@yahoo.com

13 Bilal Doğan GATA İst. gatadermdogan@yahoo.com

14 Bilge Bülbül Şen Mustafa Kemal Üni. bilgebulbul@yahoo.com

15 Can Ergin Dışkapı Yıldırım Beyazıt EAH drcanergin@hotmail.com

16 Deniz Aksu Arıca KTÜ drdenizaksu@gmail.com

17 Didem Didar Balcı İzmir Tepecik EAH didemaltiner@yahoo.com

18 Emel Bülbül Başkan Uludağ Üni. bbemel@uludag.edu.tr

19 Enver Turan Harran Üniv enverturan@gmail.com

20 Ercan Arca GATA Ank. earca66@yahoo.com

21 Erkan Alpsoy Akdeniz Üni. ealpsoy@akdeniz.edu.tr

22 Erol Koç GATA Ank. drerolkoc@yahoo.com

23 Ertan Yılmaz Akdeniz Üni. eyilmaz58@yahoo.com.tr

24 Esra Özsoy Adışen Gazi Üni. eozsoy@gazi.edu.tr

25 Filiz Canpolat Dışkapı Yıldırım Beyazıt EAH filizcanpolat@hotmail.com

26 Gürsoy Doğan Muğla Üni. gdogan@mu.edu.tr

27 Hamdi Özcan İnönü Üni. drhozcan@gmail.com

28 İjlal Erturan Süleyman Demirel Üni. ijlalerturan@yahoo.com.tr

29 İlkin Zindancı Göztepe EAH drilkinzindanci@yahoo.com

30 Kamer Gündüz Celal Bayar Üni. kamergunduz@gmail.com

31 Kenan Aydoğan Uludağ Üni. aydogank@uludag.edu.tr

32 Kıymet Baz Mersin Üni. drkbaz@hotmail.com

33 Melek Kesir Koç İst Göztepe EAH melekkesirkoc@gmail.com

34 Mualla Polat Abant İzzet Baysal Üni. polatmualla@gmail.com

35 Mukadder Koçak Kırıkkale Üni. mukadderkocak@gmail.com

36 Munise Daye Necmettin Erbakan Üni. dr_munise@yahoo.com

37 Murat Borlu Erciyes Üni. muratborlu@erciyes.edu.tr

38 Müge Güler Özden Ondokuz Mayıs Üni. mgulerozden@hotmail.com

39 Necmettin Akdeniz Atatürk Üni. nakdeniz71@hotmail.com

40 Neslihan Şendur Adnan Menderes Üni. neslihansendur@yahoo.com

41 Nilgün Solak Tekin Bülent Ecevit Üni. nilgunstekin@yahoo.com

42 Nilgün Şentürk 19 Mayıs Üni. nilsenturk@yahoo.com

43 Nilsel İlter Gazi Üni. nilsel@gazi.edu.tr

44 Nursel Dilek RTE Üni. Rize nur.dilek@hotmail.com

45 Özlem Bilgiç Selçuk Üni. bilgicozlem@yahoo.com

46 Perihan Öztürk Kahramanmaraş (KSÜ) drperihanozturk@hotmail.com

47 Pınar Oğuz Afyon Kocatepe Üni. pozoguz@yahoo.com.tr

48 Rafet Koca Bülent Ecevit Üni. rafkoca@yahoo.com

49 Savaş Yaylı KTÜ savasyayli@gmail.com

50 Selda Işık 18 Mart Üni. seldaisik@yahoo.com.tr

51 Selda Pelin Kartal Dışkapı Yıldırım Beyazıt EAH pelin@dr.com

52 Selma Emre Atatürk EAH Ank dr_semre@yahoo.com

53 Sema Aytekin Haydarpaşa Numune EAH semaaytekin@yahoo.com

54 Serap Güneş Bilgili Yüzüncü Yıl Üni. drserapgunes@yahoo.com

55 Serhat İnalöz Gaziantep Üni. serhatinaloz@hotmail.com

56 Seval Doğruk Kaçar Afyon Kocatepe Üni. sevaldogruk@hotmail.com

57 Sevilay Oğuz 18 Mart Üni. drsevilaroguz@hotmail.com

58 Şevki Özdemir Atatürk Üni. sevkiozdemir@hotmail.com

59 Şikar Hüseyinov Gata Ank. Son yıl Arş.Gör. shikarhuseynov@gmail.com

60 Zeynep Topkarcı Bakırköy Dr. Sadi Konuk EAH ztopkarci@yahoo.com

61 Hayriye Sarıcaoğlu Uludağ Üni. hayriye@uludag.edu.tr

62 Kemal ÖZYURT Sağlık Bilimleri Üniversitesi drkozyurt@gmail.com

63 Rukiye GÜNER Cumhuriyet üniversitesi rky.guner@gmail.com

64 Fatmagul Gulbasaran Salihli Devlet Hastanesi fatmagulkls@gmail.com

65 Ecem BULUT OKUT Van Eğitim araştırma hastanesi drecembulut@gmail.com
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66 Zeynep Gizem Kaya İslamoğlu Selçuk Üniversitesi gizemislamoglu@hotmail.com

67 Bengü Çevirgen Cemil Dışkapı Yıldırım Beyazıt EAH dbcemil@yahoo.com

68 Derya Uçmak Dicle Üniversitesi ucmakderya@gmail.com

69 Kıymet Handan Kelekçi Katip Çelebi Üniversitesi drhandankelekci@yahoo.com

70 İlteriş Oğuz Topal SBÜ Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi drilteris@yahoo.com

71 Didem Dinçer Rota Ufuk Üniversitesi ddincer@gata.edu.tr

72 Sezgi Sarıkaya Solak Trakya Üniversitesi sezgisarikaya@gmail.com

73 Ezgi Aktaş Karabay Bahçeşehir Üniversitesi ezgiaktasmd@gmail.com

74 Damla Demir ümraniye eğitim ve araştırma damlagul88@hotmail.com

75 Seçil Vural Koç Üniversitesi secilsaral@gmail.com

76 Pelin Doğa Üstüner İstanbul Özel Tema Hastanesi pelindogaustuner@gmail.com

77 Nida Kaçar Pamukkale tip fakultesi n_gelincik@yahoo.com.tr

78 Göknur Kalkan Ankara Şehir Hastanesi goknurkalkan@yahoo.com

79 Hülya Albayrak Namık Kemal Üniversitesi Dermatoloji drhulyaalbayrak@gmail.com

80 Tuğba özkök Akbulut Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi dderm08@hotmail.com

81 Zafer TÜRKOĞLU Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi cemzalu@gmail.com

82 Birgül ÖZKESİCİ KURT Adıyaman Üniversitesi Araştırma ve Eğitim Hastanesi birgulozkesici@gmail.com

83 Aslı Bilgiç Antalya Eğitim Araştırma Hastanesi aslibilgictemel@gmail.com

84 Mahizer Yaldız Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi drmahizer@gmail.com

85 Münevver Güler Aydın Adnan Menderes  Üni drmunevver.guven@gmail.com

86 Meltem Uslu Adnan Menderes Üni. meltemozdogan@msn.com

87 ALGÜN POLAT EKİNCİ İstanbul Ünv. Tıp Fak algunekinci@yahoo.com

88 Filiz Topaloğlu Demir İstanbul Medipol Üniversitesi filizsvet@yahoo.com

89 EBRU ÇELİK Mustafa Kemal Üni. ebrucelik@yahoo.com

90 NİHAL KUNDAKÇI Ankara Ünv. Tıp Fak. Nihal.kundakci@medicine.ankara.edu.tr

91 Sevilay Oğuz Kılıç Çanakkale 18 mart Üniversitesi Tıp Fakültesi drsevilayoguz@hotmail.com

92 SERAP ÖZTÜRKCAN Celal Bayar Üni. seralbercan@yahoo.com

93 Tulin Ergun Marmara Üni. Tıp Fakültessi tulinergun@gmail.com

94 Asude Kara Polat İstanbul EAH asudekara@yahoo.com.tr

95 Arzu Kılıç Balıkesir ünv Tıp fak kilicarzu1976@gmail.com

96 Eylem Arıkan Medikal Park Göztepe Hastanesi eylemceren@gmail.com

97 Melek Aslan Kayıran Medeniyet Ünv Tıp Fak melekaslan@gmail.com

98 Deniz Demirseren Ankara  Şehir Hastanesi deniz.demirseren@gmail.com

99 Ayşegül Yalçınkaya İyidal Ankara  Şehir Hastanesi aysegul762000@yahoo.com

100 Funda Erduran Ankara  Şehir Hastanesi fnderdrn@gmail.com

101 Pelin Hızlı Balıkesir ünv Tıp fak pelinhizli@gmail.com

102 Sevim Baysak Sultan 2.Abdülhamid Han EAH drsevimharman@hotmail.com

103 Sinan Doğan T.C Bakırçay Üniversitesi Çiğli Eğitim ve Araştırma Hastanesisindogan@hotmail.com

104 meltem türkmen İzmir Bozyaka EAH meltemturkmen@hotmail.com

105 vefaaslıturgut erdemir Medeniyet  Ünv Tıp Fak vefaasli@hotmail.com

106 Müzeyyen Gönül Dışkapı EAH muzeyyengonul@gmail.com

107 Seray çakmak Ankara Şehir Hastanesi seraycakmak@gmail.com

108 Şeniz Duygulu Pamukkale Ünv Tıp Fakultesi senizduygulu@gmail.com

109 Gizem Pehlivan Haseki EAH gizempehlivan93@gmail.com

110 Müge Göre Karaali İstanbul EAH mugegore@hotmail.com

111 Arzu Ferhatosmanoğlu Karadeniz Teknik Ünv. Tıp Fak. arzuak__@gmail.com

112 Leyla Baykal Selçuk Karadeniz Teknik Ünv. Tıp Fak. Ib_leyla@hotmail.com

113 Ozan Erdem İstanbul EAH erdemozan@hotmail.com

114 Münevver Güven Adnan Menderes Üni. munevver.guven@adu.edu.tr

115 Eda Öksüm Solak Erciyes Üni. eoksum@hotmail.com

116 Serap Köran Karadoğan İzmir Büyükşehir Belediyesi Eşrefpaşa Hastanesi gafkaradogan@yahoo.com.

117 Işıl Deniz Oğuz Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji AD isildenizoguz@yahoo.com.tr

118 Ahmet Uğur Atılan Adıyaman eğitim ve araştırma hastanesi uguratilan@gmail.com
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